lukumäärä on yhteensä tuhat (1.000) osaketta, ja niiden omistajuus 
jakautuu seuraavasti: SASKY koulutuskuntayhtymä 
kahdeksansataaviisikymmentä (850) osaketta, Partnos Oy 
satakaksikymmentä (120) osaketta ja Aleksin Ravintolat Oy 
kolmekymmentä (30) osaketta. 

Kustakin osakkeesta on maksettava yhtiölle tuhatkahdeksansataa (1.800) 
euroa eli yhteensä miljoonakahdeksansataatuhatta (1.800.000) euroa. 
Merkintähinnasta merkitään sata (100) euroa/osake eli yhteensä 
satatuhatta (100.000) euroa osakepääomaan ja tuhatseitsemänsataa 
(1.700) euroa/osake eli yhteensä miljoonaseitsemänsataatuhatta 
(1.700.000) euroa sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 

SASKY koulutuskuntayhtymä merkitsee Kiinteistö Oy Tampereen 
Ylioppilastalon osakkeita yhteensä kahdeksansataaviisikymmentä (850) 
kappaletta merkitsemällä perustettavan yhtiön osakepääomaan yhteensä 
kahdeksankymmentäviisituhatta (85.000) euroa ja sijoitetun vapaan oman 

pääoman (SVOP) rahastoon yhteensä 
miljoonaneljäsataaneljäkymmentäviisituhatta (1.445.000) euroa eli 
yhteensä miljoonaviisisataakolmekymmentätuhatta (1.530.000) euroa. 

Kiinteistöosakeyhtiön on pääomituksen lisäksi haettava ulkopuolista 
rahoitusta Yo-talon peruskorjauksen ja -parannuksen toteuttamiseen. 
Arviolaskelmien mukaan ulkopuolista rahoitusta tarvitaan enintään 
kolmemiljoonaa (3.000.000) euroa. SASKY koulutuskuntayhtymä takaa

[...]

lukumäärä on yhteensä tuhat (1.000) osaketta, ja niiden omistajuus 
jakautuu seuraavasti: SASKY koulutuskuntayhtymä 
kahdeksansataaviisikymmentä (850) osaketta, Partnos Oy 
satakaksikymmentä (120) osaketta ja Aleksin Ravintolat Oy 
kolmekymmentä (30) osaketta. 

Kustakin osakkeesta on maksettava yhtiölle tuhatkahdeksansataa (1.800) 
euroa eli yhteensä miljoonakahdeksansataatuhatta (1.800.000) euroa. 
Merkintähinnasta merkitään sata (100) euroa/osake eli yhteensä 
satatuhatta (100.000) euroa osakepääomaan ja tuhatseitsemänsataa 
(1.700) euroa/osake eli yhteensä miljoonaseitsemänsataatuhatta 
(1.700.000) euroa sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. 

SASKY koulutuskuntayhtymä merkitsee Kiinteistö Oy Tampereen 
Ylioppilastalon osakkeita yhteensä kahdeksansataaviisikymmentä (850) 
kappaletta merkitsemällä perustettavan yhtiön osakepääomaan yhteensä 
kahdeksankymmentäviisituhatta (85.000) euroa ja sijoitetun vapaan oman 
pääoman (SVOP) rahastoon yhteensä 
miljoonaneljäsataaneljäkymmentäviisituhatta (1.445.000) euroa eli 
yhteensä miljoonaviisisataakolmekymmentätuhatta (1.530.000) euroa. 

Kiinteistöosakeyhtiön on pääomituksen lisäksi haettava ulkopuolista 
rahoitusta Yo-talon peruskorjauksen ja -parannuksen toteuttamiseen. 
Arviolaskelmien mukaan ulkopuolista rahoitusta tarvitaan enintään 
kolmemiljoonaa (3.000.000) euroa. SASKY koulutuskuntayhtymä takaa